
BOB13/025

BENOEMING BESTUURSLEDEN STOPOZ

Aan de raad,

Voorgeschiedenis / aanleiding 
Leden van het bestuur van de Stopoz worden volgens de statuten van de stichting (her)
benoemd door de gemeenteraden van de deelnemende gemeenten. 

Voorgesteld besluit 
Per 1 augustus 2013 mevrouw mr J.C. Eggink, de heer G.J. Pruijn en de heer drs F. Lahri 
MPC te benoemen als bestuurslid, en mevrouw drs M.C.A. den Haan te herbenoemen als 
bestuurslid van de Stopoz,.

Toelichting 
Volgens het rooster van aftreden van de Stopoz treden er per 1 augustus 2013 drie 
bestuursleden af. Deze worden opgevolgd door bovengenoemde personen. Mevrouw Eggink 
is voorgedragen door de oudergeleding van de gemeenschappelijke zeggenschap, de heren 
Pruijn en Lahri zijn voorgedragen door het bestuur. De herbenoeming van mevrouw De Haan 
is op voordracht van de GMR.

De voordracht is tot stand gekomen op advies van de benoemingsadviescommissie. 

Financiële aspecten 
Geen

Juridische aspecten 
Benoeming is conform het bepaalde in de statuten.

Communicatieve aspecten 
Geen

Vervolgstappen 
Geen

Voorstel 
Benoeming bestuursleden Stopoz

Halfweg, 20 augustus 2013
Burgemeester en wethouders van
Haarlemmerliede en Spaarnwoude,
P.J. Heiliegers, burgemeester
Mr. B.J. Huisman, secretaris



BOB13/025

BENOEMING BESTUURSLEDEN STOPOZ

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 augustus 2013

Besluit:

Per 1 augustus 2013 mevrouw mr J.C. Eggink, de heer G.J. Pruijn en de heer drs F. Lahri 
MPC te benoemen als bestuurslid, en mevrouw drs M.C.A. den Haan te herbenoemen als 
bestuurslid van de Stopoz.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 24 september 2013

De griffier,  De voorzitter,


